wielorodzinną z dopuszczeniem usług. 

2. Sposób zagospodarowania -  zgodny z przeznaczeniem. 

3. Nieruchomość gruntowa oddana w użytkowanie wieczyste może być sprzedana wyłącznie użytkownikowi wieczystemu. 

4. Cena sprzedaży nieruchomości gruntowej została ustalona w wysokości 998 250,00 zł (słownie: dziewięćset dziewięćdziesiat osiem tysięcy dwieście pięćdziesiąt 
złotych, 00/100) co stanowi dwudziestopięciokrotność kwoty stanowiącej iloczyn dotychczasowej stawki procentowej opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego 
oraz wartości nieruchomości gruntowej określonej na dzień zawarcia umowy sprzedaży. 

5.